
Dažas šeit redzamās preces var nebūt pieejamas veikalā – jautā veikala darbiniekiem vai ieskaties IKEA.lv. 
Vairāk par preci uzzināsi cenu zīmē vai tiešsaistē. Visas mēbeles pārdodam nesaliktā veidā.

Komplektē savu galdu kā vēlies!
Komplektē galdu atbilstoši savām vajadzībām un savam stilam. Tas var 
būt rakstāmgalds ar atvilktnēm vai vakariņu galds visai ģimenei.  

 CEĻVEDIS PIRCĒJIEM

DROŠĪBA
Visu galda virsmu, balstu, kāju un 
apakšrāmju izturība ir pārbaudīta, 
un to maksimālā svara slodze ir 
50 kg.

Galda virsmas



2

Maksimāla daudzveidība
Izvēlies sev piemērotāko no dažādu izmēru un formu galda 
virsmām pelēkā, baltā vai kādā spilgtākā krāsā. Pieliec parastās 
vai regulējamās kājas vai ritentiņus, vai arī izvēlies balstu. IKEA 
piedāvā plašu stilu daudzveidību.

GALDA KOMPLEKTĒŠANA



3

GALDA VIRSMAS – VISAS DAĻAS

LINNMON galda virsma, 100×60 cm. Lai atvieglotu 
montāžu, virsmā ir izurbti montāžas caurumi kājām. 

Balta 002.511.35 15 €

Balti beicēta ozolkoka 
imitācija

704.736.04 15 €

LAGKAPTEN galda virsma, 120×60 cm. Lai atvieglotu 
montāžu, virsmā ir izurbti montāžas caurumi kājām. 

Balta 104.606.66 19 €
Baltā/antracīts krāsā 305.580.30 19 €

LAGKAPTEN galda virsma, 140×60 cm. Lai atvieglotu 
montāžu, virsmā ir izurbti montāžas caurumi kājām. 

Balta 404.608.15 25 €
Baltā/antracīta krāsā 605.593.30 25 €

LAGKAPTEN galda virsma, 200×60 cm. Paredzēts 
izmantot 1 papildu kāju labākai stabilitātei. Lai būtu vieglāk 
montēt, virsmā ir izurbti montāžas caurumi kājām. 

Balta 004.608.36 39 €
Ozolkoka imitācija 304.608.30 39 €

ANFALLARE
Galda virsma

Bambuss:  €59

140 cm
65 cm
3.0 cm

004.651.41 !#
Q
V
L
#
#
,
"

1
3

.0
4

.2
0

2
1

0
3

4
1

140x65 cm

©
 I

n
te

r
 I

K
E

A
 S

y
s
te

m
s
 B

. 
V

. 
1
9

9
4

147x71x4 cm
10 kg

PRECES IZMĒRI

IEPAKOJUMS

5
-7

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

IZMĒRI
SVARS

Garums
Platums
Biezums

ANFALLARE galda virsma, 65x140 cm

Bambuss 004.651.41 79 €MÅLSKYTT
Galda virsma

Bērzkoks/finieris:  €49

140 cm
60 cm

404.611.03 !K
Q
.
&
#
#
,
"

1
3

.0
4

.2
0

2
1

0
3

4
1

140x60 cm

©
 I

n
te

r
 I

K
E

A
 S

y
s
te

m
s
 B

. 
V

. 
1
9

9
4

4

151x65x3 cm
17 kg

PRECES IZMĒRI

IEPAKOJUMS

3
-1

2

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

IZMĒRI
SVARS

Garums
Platums

MÅLSKYTT galda virsma, 60x140 cm

Bērzkoks/finieris 404.611.03 69 €

SIGNUM kabeļu savācējs, 70×16 cm. Piestiprināms zem 
galda virsmas. Ērti apvieno visus elektriskos kabeļus un 
datora vadus. Nedrīkst izmantot stikla virsmām.

Sudrabkrāsā 302.002.53 9,99 €

Tirkīzpelēka 405.694.05 19 €

Balti beicēts ozolkoks 805.694.08 25 €

MITTCIRKEL galda virsma, 120×60 cm. Lai būtu vieglāk 
montēt, virsmā ir izurbti montāžas caurumi kājām. 

Priedes imitācija 205.593.32 25 €

MITTCIRKEL galda virsma, 140×60 cm. Lai būtu vieglāk 
montēt, virsmā ir izurbti montāžas caurumi kājām. 

Priedes imitācija 005.593.33 30 €



4

KĀJAS – VISAS DAĻAS

ADILS kāja, 1 gab. Augstums: 70 cm. Regulējamas kājas 
palīdz nostabilizēt galdu pat uz nelīdzenas grīdas.

Balta 902.179.72 2,50 €

Melna 702.179.73 2,50 €

HILVER kāja, konusveida, 1 gab. Augstums: 70 cm. 
Bambuss ir izturīgs dabiskais materiāls

Bambuss 802.782.73 20 €

KRILLE kāja ar ritentiņu, 1 gab. Augstums: 70 cm. 
Bloķējamie ritentiņi ļauj galdu viegli pārvietot, īstajā vietā 
nofiksējot. Dizains: Frānsiss Kajuets (Francis Cayouette). 

Balta 302.502.57 15 €

OLOV kāja, 1 gab. Augstums 60-90 cm. Ar regulējamām 
kājām galda virsmas augstumu iespējams pielāgot 
individuāli.

Balta 102.643.02 5 €

Melna 302.643.01 5 €

ALEX ritenis, 4 gab.

Melns 104.806.07 9 €

ALEX atvilktņu skapis, P36×Dz58×A70 cm. Skapi var 
novietot jebkurā istabas vietā, jo tam ir apdare no visām 
pusēm. Dizains: Juhanna Ashofa (Johanna Asshoff )

Balts 004.735.46 65 €
Tirkīzpelēks 304.837.99 79 €
Balti beicēta ozolkoka imitācija 804.735.47 79 €

TILLSLAG
Balsts

Tumši zilā krāsā metāls:  €20

36 cm
57 cm
70 cm

004.709.96 !#
R
,
Ñ
#
#
,
"

13
.0

4.
20

21
03

41
©

 In
te

r I
KE

A 
Sy

st
em

s 
B.

 V
. 1

99
4

147

PRECES IZMĒRI

5-
31

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Platums
Dziļums
Augstums

TILLSLAG balsts, 36x57x70 cm 

Zaļš metāls 105.224.24 25 €
 Balts metāls 504.971.92 25 €

NÄRSPEL
Balsts

Tumši pelēkā krāsā metāls:  €25

29 cm
58 cm
70 cm

104.712.45 !-
R
/
P
#
#
,
"

13
.0

4.
20

21
03

41
©

 In
te

r I
KE

A 
Sy

st
em

s B
. V

. 1
99

4

36

PRECES IZMĒRI

7-
36

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Platums
Dziļums
Augstums

NÄRSPEL balsts, 29x58x70 cm

Tumši pelēks 104.712.45 30 €

MITTBACK balsts, 58x35 cm

Bērzkoks 304.599.97 35 €

ALEX
Ritenis 4 gab.

Melnā krāsā:  € 4 gab.10

50 mm
20 kg
7 cm
4 gab.

104.806.07
/

!-
S
)
*
#
#
,
"

13
.0

4.
20

21
03

43

50 mm

©
 In

te
r 

IK
EA

 S
ys

te
m

s 
B.

 V
. 1

99
4

8

PRECES IZMĒRI

5-
34

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Diametrs
Maks. slodze/ri
Pilns augstums
Daudz

MITTBACK
Balsts

Bērzkoks:  €30

58 cm
35 cm
70 cm
93 cm
4 kg

304.599.97 !A
P
á
Ö
#
#
,
"

13
.04

.20
21

03
41

58x70/93 cm

© 
In

te
r I

KE
A 

Sy
ste

m
s B

. V
. 1

99
4

4

PRECES IZMĒRI

7-3
1

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Platums
Dziļums
Min. augstums
Maks. augstums
Svars

Melna 705.627.61 15 €

ALEX skapītis ar plauktu, 36x70 cm Skapi var novietot 
jebkurā istabas vietā, jo tam ir apdare no visām pusēm. 
Dizains: Juhanna Ashofa (Johanna Assho )

Balts 505.637.52 50 €
Tirkīzpelēks 405.637.62 50 €
Balti beicēta ozolkoka imitācija 505.637.90 50 €

Melni brūnā krāsā 604.735.48 85 €

Melni brūnā krāsā 705.637.65 50 €



5

NODERĪGA INFORMĀCIJA

Lai rakstāmgaldu būtu vieglāk salikt, esam par dažām lietām 
parūpējušies jau iepriekš. 

Izurbtie montāžas caurumi
Visās galda virsmās ir iepriekš izurbti montāžas caurumi, lai 
būtu vieglāk pieskrūvēt kājas. Caurumi atrodas iespējami tuvu 
galda virsmas malai, lai zem galda paliktu vairāk vietas tavām 
kājām un atvilktņu skapim. Skrūves kāju pieskrūvēšanai ir 
iekļautas komplektā.     

Balsti ir ļoti stabili un tos nav īpaši jāpiestiprina pie galda 
virsmas. 
IKEA ir prieks palīdzēt izveidot tavu ideālo rakstāmgaldu! 

Pie  Lagkapten, Malskytt un Anfallare galda virsmām, ir 
iespējams pieskrūvēt Alex atvilktņu skapi un balstus, kas 
padara galdu stabilāku un ērtāk lietojamu. 

03.03.2023..



Uzzini vairāk IKEA.lv.

Pakalpojumi
IKEA preces izgatavotas tā, lai tās būt ērti paņemt no plaukta, aizvest 
mājās un salikt. Tu vari darīt pats, bet vari arī uzticēt darāmo mums. Mūsu 
pakalpojumi atvieglos tavu ikdienu.

Pasūtījuma sagatavošana
 ar piegādi

Taupi savu laiku – izmanto pirku-
ma komplektēšanas un piegādes 
pakalpojumu.

Interjera dizains

Ja ideju ir daudz, bet nezini, ar 
ko sākt, izvēlies IKEA interjera 
dizaina pakalpojumu. IKEA 
speciālisti izmērīs telpas, 
konsultēs par iekārtojumu un 
ieteiks piemērotākās mēbeles.*

Interneta veikals

IKEA interneta veikals ir vaļā 
vienmēr – iepērcies, kad vēlies. 
Jebkurā laikā un jebkurā vietā. 
Pasūtījumu var ērti saņemt mājās 
vai doties tam pakaļ uz IKEA 
veikalu.

Piegāde

Ja vēlies, aizvedīsim tavus 
pirkumus līdz mājām vai darba 
vietai.

Montāža

Visiem nav jābūt mēbeļu 
montāžas speciālistiem, tāpēc 
mēbeļu salikšanu vari uzticēt 
mums.

Pērc tagad, maksā pa 
daļām

Preču iegādi, maksājot pa 
daļām, IKEA veikalā nodrošina 
AS Citadele banka platformā 
Klix Pay Later. Maksājot pa 
daļām, var iegādāties preces 
no 100 € līdz 7000 €.

Atpakaļatdošana

IKEA veikalā iegādātās preces 
var atdot vai apmainīt 90 dienu 
laikā.

Pasūtījuma saņemšana 
veikalā

Reizēm pašas labākās idejas 
ienāk prātā nakts vidū. Iepērcies 
jebkurā laikā un saņem pirkumus 
IKEA veikalā, ietaupot piegādes 
maksu.




